
                                          114年 8月份原住民少年兒童之家接受各界物資捐贈 

序號 捐贈日期 
捐贈芳名 

(機構名稱) 
 捐贈物品 數量 單位    使用用途 

 收據

編號 

捐物

來源 

1 114.08.04 邱崇沅 米果 2 箱 院生食用 15780 A 

2 114.08.05 徐弘運 白米 30kg 1 包 

交由廚房烹煮 

院生三餐/院生

使用 

15781 A 

3 114.08.05 林伯昰 白米 2kg 9 包 

交由廚房烹煮 

院生三餐/院生

使用 

15782 A 

4 114.08.11 陳金中 

A4紙(粉色) 

洗手露 

清潔劑 

A4紙 

3 

2 

2 

3 

包 

瓶 

瓶 

包 

 

院生使用 
15783 A 

5 114.08.11 吳冠霖 食品罐頭 1 箱 院生食用 15784 A 

6 114.08.11 十方共修會 

素肉脯香鬆 

餅乾 

麵條 

葡萄乾 

清潔用品 

2 箱 院生食(使)用 15785 A 

7 114.08.11 黃祥峰 洗衣精補充包 6 包 院生使用 15786 A 

8 114.08.14 賦宇實業有限公司 糖果 1 箱 院生食用 15787 A 

9 114.08.18 張雅雲 熊抱安睡褲 2 箱 院生使用 15788 A 

10 114.08.18 簡源松 水梨 1 箱 院生食用 15789 A 

11 114.08.18 福澤萬家 吳靖莉 
文具 

書籍 
2 箱 院生使用 15790 A 

12 114.08.20 福澤萬家 吳靖莉 文具 3 箱 院生使用 15791 A 

13 114.08.21 周芹安 餅乾 1 箱 院生食用 15792 A 

14 114.08.21 徐藍君 二手衣 1 箱 轉贈部落 15793 A 

15 114.08.22 余佩玲 兒童讀物 1 箱 院生使用 15794 A 

16 114.08.22 曾以甯 文具&襪子 1 箱 院生食用 15795 A 

17 114.08.22 郭芳如 
生活用品 

食品 

一 

一 

批 

批 
院生食(使)用 15796 A 

18 114.08.25 謝永芬 二手衣 13 箱 轉贈部落 15797 A 

19 114.08.26 林瑋姍 張育統 白米 20kg 1 包 
交由廚房烹煮 

院生三餐 
15798 A 

20 114.08.27 傳說中的阿嘉 

白米 30kg 

脆酥粉 500g 

白醋 600cc 

烏醋 600cc 

2 

16 

12 

12 

包 

包 

瓶 

瓶 

交由廚房烹煮 

院生三餐 
15799 A 

21 114.08.28 九乘九文具(股)公司 

筆類 

娃娃 

收納用品 

筆袋 

1 

1 

1 

1 

批 

批 

批 

批 

院生使用 15800 A 



序號 捐贈日期 
捐贈芳名 

(機構名稱) 
 捐贈物品 數量 單位    使用用途 

 收據

編號 

捐物

來源 

貼紙 

袋子 

1 

1 

批 

批 

22 114.08.31 謝麗珍 戀職人鮮奶 936ml 48 批 院生食用 15801 A 

23 114.08.31 
社團法人中華民國等

家寶寶社會福利協會 

水果 

蔬菜 

161 

242 

台斤 

公斤 

交由廚房烹煮 

院生三餐 
15802 A 

24         

         

         

1 114.08.04 博愛(塔榔黑白切) 

米 30kg 

沙拉油 

洗碗精 

漂白水 

2 

1 

10 

10 

包 

桶 

桶 

桶 

交由廚房烹煮 

院生三餐 
15716 B 

2 114.08.04 藍秀鳳 李宗哲 白米 30kg 2 包 
交由廚房烹煮 

院生三餐 
15717 B 

3 114.08.08 藍秀鳳 李宗哲 白米 30kg 2 包 
交由廚房烹煮 

院生三餐 
15718 B 

4 114.08.12 陳澤賢 白米 50斤 3 包 
交由廚房烹煮 

院生三餐 
15719 B 

5 作廢      15720 B 

6 114.08.16 梵天閣四面佛暨信眾 

味味 a排骨麵 

統一肉燥麵 

五木雞蛋麵 

鄉傳經濟麵條 

康寶濃湯 

康寶川式酸辣湯 

康寶炒手 

白胡椒粉 

白胡椒鹽 

沙拉油 

小磨香油 

番茄醬 

甜辣醬 

芝麻醬 

康寶香菇湯塊 

菜心 

條瓜 

玉筍 

破布子 

鮪魚片 

瓜子肉醬 

肉醬 

   2 

2 

3 

3 

24 

25 

24 

6 

6 

12 

12 

14 

9 

9 

24 

3 

6 

6 

5 

3 

4 

3 

箱 

箱 

箱 

箱 

包 

包 

罐 

包 

罐 

瓶 

瓶 

瓶 

瓶 

罐 

包 

罐 

罐 

罐 

罐 

罐 

罐 

罐 

交由廚房烹煮 

院生三餐 
15721 B 

7 114.08.16 梵天閣四面佛暨信眾 

肉醬 

義大利麵肉醬 

滷肉燥 

瓜子肉醬 

2 

2 

2 

2 

罐 

包 

包 

罐 

交由廚房烹煮 

院生三餐 
15722 B 



序號 捐贈日期 
捐贈芳名 

(機構名稱) 
 捐贈物品 數量 單位    使用用途 

 收據

編號 

捐物

來源 

土豆麵筋 

皮蛋 

2 

15 

罐 

顆 

8 114.08.16 梵天閣四面佛暨信眾 

地板清潔劑 

殺蟲劑 

洗衣精 

柔軟洗衣精 

芳香豆 

芳香豆 

漂白水 

美琪洗手乳 

依必朗洗手乳 

沐浴乳 

6 

24 

3 

3 

3 

14 

3 

13 

12 

8 

瓶 

瓶 

瓶 

瓶 

瓶 

包 

瓶 

瓶 

瓶 

瓶 

 

 

院生使用 

 

15723 B 

9 114.08.16 梵天閣四面佛暨信眾 

衛生紙 

鋁箔葡萄 

蘋果 

舒跑 

Fw 

可爾必思 

麥香紅茶 

雀巢檸檬茶 

水果茶 

旺旺仙貝 

鹽塚仙貝 

玉米濃湯捲 

話匣子 

BBQ 

玉米棒 

奇多隨口脆 

多力迷你 

2 

6 

6 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

箱 

瓶 

瓶 

箱 

箱 

箱 

箱 

箱 

箱 

包 

包 

包 

包 

包 

包 

包 

包 

院生食(使)用 15724 

 

 

 

 

 

 

 

 

B 

10 114.08.16 梵天閣四面佛暨信眾 

洋蔥圈 

樂事意合組合包 

家福沙琪瑪 

草莓蒟蒻 

鹽味量販袋 

蒟蒻 

條瓜 

八寶粥 

2 

4 

4 

2 

6 

12 

2 

2 

包 

包 

包 

包 

包 

包 

罐 

盒 

院生食用 15725 

B 

11 114.08.16 晁岳坤 白米 30kg 1 包 
交由廚房烹煮 

院生三餐 
15726 

  

B 

12 114.08.16 黃愛珍晁好杰晁郁凱 白米 30kg 1 包 
交由廚房烹煮 

院生三餐 
15727 

 

B 

13 114.08.16 李鈺霞邱立凱邱宇軒 白米 30kg 1 包 
交由廚房烹煮 

院生三餐 
15728 B 

14 114.08.16 李志圓 李儒霖 白米 30kg 1 包 
交由廚房烹煮 

院生三餐 
15729 B 



序號 捐贈日期 
捐贈芳名 

(機構名稱) 
 捐贈物品 數量 單位    使用用途 

 收據

編號 

捐物

來源 

15 114.08.16 李建福 白米 2kg 10 包 
交由廚房烹煮 

院生三餐 
15730 B 

16 114.08.16 張雯淣 張振發 白米 12kg 1 包 
交由廚房烹煮 

院生三餐 
15731 B 

17 114.08.17 芊愛瑪 物資 1 批 院生使用 15732 B 

18 114.08.17 徐國基 陳瑀綸       平板 2 台 院生使用 15733 B 

19 114.08.19 文華生技貿易有限公司 
金盞花葉黃素複方

膠囊 
40 盒 院生食用 15734 B 

20 114.08.19 張淑亭 食品/生活用品 1 批 院生食(使)用 15735 B 

21 114.08.22 張獻文 紅葉福利雞蛋 800 顆 
交由廚房烹煮 

院生三餐 
15736 B 

 作廢      15737  

22 114.08.24 台北無極義德宮 
白米 

物資 

800 

25 

斤 

份 

交由廚房烹煮 

院生三餐 
15738 B 

23 114.08.25 協力雞排平鎮技嘉店 
保久乳 

罐頭 

1 

1 

批 

批 
院生食用 15739 B 

         

           

           

           

           

 

A:貨運送達   B:現場捐贈 

主任:               出納:           製表: 


