114年8月份原住民少年兒童之家接受各界物資捐贈

序號	捐贈日期	捐贈芳名 (機構名稱)	捐贈物品	數量	單位	使用用途	收據 編號	捐物 來源
1	114. 08. 04	邱崇沅	米果	2	箱	院生食用	15780	A
2	114. 08. 05	徐弘運	白米 30kg	1	包	交由廚房烹煮 院生三餐/院生 使用	15781	A
3	114. 08. 05	林伯昰	白米 2kg	9	包	交由廚房烹煮 院生三餐/院生 使用	15782	A
4	114. 08. 11	陳金中	A4 紙(粉色) 洗手露 清潔劑 A4 紙	3 2 2 3	包瓶瓶包	院生使用	15783	A
5	114. 08. 11	吳冠霖	食品罐頭	1	箱	院生食用	15784	A
6	114. 08. 11	十方共修會	素肉脯香鬆 餅乾 麵條 葡萄乾 清潔用品	2	箱	院生食(使)用	15785	A
7	114. 08. 11	黄祥峰	洗衣精補充包	6	包	院生使用	15786	A
8	114. 08. 14	賦宇實業有限公司	糖果	1	箱	院生食用	15787	A
9	114. 08. 18	張雅雲	熊抱安睡褲	2	箱	院生使用	15788	A
10	114. 08. 18	簡源松	水梨	1	箱	院生食用	15789	A
11	114. 08. 18	福澤萬家 吳靖莉	文具書籍	2	箱	院生使用	15790	A
12	114. 08. 20	福澤萬家 吳靖莉	文具	3	箱	院生使用	15791	A
13	114. 08. 21	周芹安	餅乾	1	箱	院生食用	15792	A
14	114. 08. 21	徐藍君	二手衣	1	箱	轉贈部落	15793	A
15	114. 08. 22	余佩玲	兒童讀物	1	箱	院生使用	15794	A
16	114. 08. 22	曾以甯	文具&襪子	1	箱	院生食用	15795	A
17	114. 08. 22	郭芳如	生活用品 食品	_ _	批批	院生食(使)用	15796	A
18	114. 08. 25	謝永芬	二手衣	13	箱	轉贈部落	15797	A
19	114. 08. 26	林瑋姗 張育統	白米 20kg	1	包	交由廚房烹煮 院生三餐	15798	A
20	114. 08. 27	傳說中的阿嘉	白米 30kg 脆酥粉 500g 白醋 600cc 烏醋 600cc	2 16 12 12	包包瓶瓶	交由廚房烹煮 院生三餐	15799	A
21	114. 08. 28	九乘九文具(股)公司	筆類 娃娃 收納用品 筆袋	1 1 1 1	批批批批批批批	院生使用	15800	A

序號	捐贈日期	捐贈芳名 (機構名稱)	捐贈物品	數量	單位	使用用途	收據 編號	捐物 來源
			貼紙 袋子	1 1	批 批			
22	114. 08. 31	謝麗珍	戀職人鮮奶 936ml	48	批	院生食用	15801	A
23	114. 08. 31	社團法人中華民國等 家寶寶社會福利協會	水果蔬菜	161 242	台斤公斤	交由廚房烹煮 院生三餐	15802	A
24								
			米 30kg	2	包			
1	114. 08. 04	博愛(塔榔黑白切)	沙拉油	1	桶	交由廚房烹煮 院生三餐	15716	В
			洗碗精漂白水	10 10	桶桶			
0	114 00 04	** * = + > \				交由廚房烹煮	15717	D
2	114. 08. 04	藍秀鳳 李宗哲	白米 30kg	2	包	院生三餐	15717	В
3	114. 08. 08	藍秀鳳 李宗哲	白米 30kg	2	包	交由廚房烹煮 院生三餐	15718	В
4	114. 08. 12	陳澤賢	白米 50 斤	3	包	交由廚房烹煮 院生三餐	15719	В
5	作廢					几王一夜	15720	В
			味味a排骨麵	2	箱			
			統一肉燥麵	2	箱			
	114. 08. 16		五木雞蛋麵	3	箱			
			鄉傳經濟麵條	3	箱			
			康寶濃湯	24	包			
			康寶川式酸辣湯	25	包始			
			康寶炒手	24	罐			
			白胡椒粉	6	包			
			白胡椒鹽	6	罐	交由廚房烹煮 院生三餐		
			沙拉油	12 12	瓶		15721	В
6			小磨香油 番茄醬	14	瓶瓶			
			甜辣醬	9	瓶瓶			
			芝麻醬	9	耀			
			之	9 24	唯包			
			深具百姑 <i>勿</i> 塊 菜心	3	罐			
			条心 條瓜	5 6	罐			
			王筍	6	罐罐			
			五 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	5	罐			
			吸	ე 3	罐			
			瓜子肉醬	3 4	罐			
			瓜丁內酱 肉醬	3	罐			
			内醬	2	罐			
	114. 08. 16	. 08. 16 梵天閣四面佛暨信眾	人 養大利麵肉醬	2	1 包	交由廚房烹煮		
7			表入 的 麵 內 醬	2	包包	交 田 厨 房 瓜 点 院 生 三 餐	15722	В
			個	2	罐	儿工一食		
				7	唯			<u> </u>

序號	捐贈日期	捐贈芳名 (機構名稱)	捐贈物品	數量	單位	使用用途	收據 編號	捐物 來源
			土豆麵筋	2	罐			
			皮蛋	15	顆			
	114.08.16		地板清潔劑	6	瓶			
			殺蟲劑	24	瓶	院生使用		В
			洗衣精	3	瓶			
			柔軟洗衣精	3	瓶			
			芳香豆	3	瓶		15723	
8		梵天閣四面佛暨信眾	芳香豆	14	包			
			漂白水	3	瓶			
			美琪洗手乳	13	瓶			
			依必朗洗手乳	12	瓶			
			沐浴乳	8	瓶			
			衛生紙	2	箱			
			鋁箔葡萄	6	瓶			
		梵天閣四面佛暨信眾	蘋果	6	瓶			
			舒跑	2	箱			
	114. 08. 16		Fw	2	箱			
			可爾必思	2	箱			
			麥香紅茶	2	箱			
			雀巢檸檬茶	2	箱			
9			水果茶	2	箱	院生食(使)用	15724	В
			旺旺仙貝	3	包			
			鹽塚仙貝	2	包			
			玉米濃湯捲	2	包			
			話匣子	2	包			
			BBQ	2	包			
			玉米棒	2	包			
			奇多隨口脆	2	包			
			多力迷你	4	包			
	114. 08. 16	16 梵天閣四面佛暨信眾	洋蔥圈	2	包	院生食用	15725	В
10			樂事意合組合包	4	包			
			家福沙琪瑪	4	包			
			草莓蒟蒻	2	包			
			鹽味量販袋	6	包		_ 5 . _ 5	
			蒟蒻	12	包			
			條瓜	2	罐			
			八寶粥	2	盒			
11	114. 08. 16	晁岳坤	白米 30kg	1	包	交由廚房烹煮 院生三餐	15726	В
12	114. 08. 16	黄爱珍晁好杰晁郁凱	白米 30kg	1	包	交由廚房烹煮 院生三餐	15727	В
13	114. 08. 16	李鈺霞邱立凱邱宇軒	白米 30kg	1	包	交由廚房烹煮 院生三餐	15728	В
14	114. 08. 16	李志圓 李儒霖	白米 30kg	1	包	交由廚房烹煮 院生三餐	15729	В

序號	捐贈日期	捐贈芳名 (機構名稱)	捐贈物品	數量	單位	使用用途	收據 編號	捐物 來源
15	114. 08. 16	李建福	白米 2kg	10	包	交由廚房烹煮 院生三餐	15730	В
16	114. 08. 16	張雯淣 張振發	白米 12kg	1	包	交由廚房烹煮 院生三餐	15731	В
17	114. 08. 17	芊愛瑪	物資	1	批	院生使用	15732	В
18	114. 08. 17	徐國基 陳瑀綸	平板	2	台	院生使用	15733	В
19	114. 08. 19	文華生技貿易有限公司	金盞花葉黃素複方 膠囊	40	盒	院生食用	15734	В
20	114. 08. 19	張淑亭	食品/生活用品	1	批	院生食(使)用	15735	В
21	114. 08. 22	張獻文	紅葉福利雞蛋	800	顆	交由廚房烹煮 院生三餐	15736	В
	作廢						15737	
22	114. 08. 24	台北無極義德宮	白米 物資	800 25	斤 份	交由廚房烹煮 院生三餐	15738	В
23	114. 08. 25	協力雞排平鎮技嘉店	保久乳 罐頭	1 1	批批	院生食用	15739	В

A:貨運送達 B:現場捐贈

主任: 出納: 製表: